Atvero fratres Joseph, vbi illum vendiderūt, allato hirco, ac inactato, tunicam Cap. 7.  
eius stodantes sanguine, miserunt patri, dicentes: Hanc in montibus iacentem in- Gen. 37.  
vénimus, ac continuò cognouimus Joseph fratris nostri esse vestem, omnesque in  
merore sumus illius gratia. Quamobrē hanc ad te mittimus tunicam Joseph  
variam, pater, cūm frater nostrum minimè inuenerimus. Agnosce igitur & ipse,  
filii tui est: omnibus quippe vīsum est, hanc esse Joseph. Cūm vidisset autem Ja- S. Jacob ha-  
cob tunicam Joseph, amaro cum gemitu & eiulatu exclamauit, dicens: Tunica lo-  
soph filii mei est, fera pessima deuorauit filium meum: amaroq; animo inter lu-  
dus & intolerabiles gemitus dicebat: Cur ego pro te, fili, magis deuoratus non  
sum: Ut quid mihi non continuò occurrit bellua, vt satiata carnis meis, te, fili Facilè con-  
sidero, deuorauit, dulcis fili, sed humanis profecto manibus & exutus, & oc-  
culos. Nam si, vt fratres tui aiunt, cōsumptus à bestia fuisses, tunica vtriquè tua per iicit non à  
deuorandum, reliquisset illasum? Quarè me magis non discerpit & dilaniauit, cibus get filium  
quelli factus non sum, miser: Væ mihi, væ mihi: disruptum vīscera mea pro- fumum.  
per Joseph. Deficite plorantes oculi mei, & caligineq; obducite semper: eccē  
tunica tua in alium me impellit gemitum, fili, est enim integra. Itaque non  
te, puto, deuorauit, dulcis fili, sed humanis profecto manibus & exutus, & oc-  
culos. Nam si, iicit non à  
deuorandum, reliquisset illasum? Quarè me magis non discerpit & dilaniauit, cibus get filium  
per Joseph. Rursum si prius exuisset, ac demum deuorāsset, tunica tua sanguine  
neftida non esset. Non scis fure vnguim in tunica, non dentium sunt vlla vesti-  
gia. Vt dicitur sanguis? Si autem fera, quā comedit Joseph, itā sola fuit, quo pacto  
hac omnia perpetrare potuit? Hic igitur mihi deserto ac destituto luctus, hic ge-  
minus Joseph lugere, & tunicam defeo. Duo hi luctus, duo gemitus, acerbissimi-  
que ploratus, Joseph, atque tunica. Quomodo enim ille exutus est? Moriar eccē,  
Joseph

TLS

Ioseph fili mî, mea lux, meumque firmamentum, & tunica tua tecum descendet in infernum. Nolo enim iam Solis radios absque te cernere, fili mî Ioseph. Deficiat anima mea cum anima tua, Ioseph lux mea.

Cap. 8.

Gen. 39.

Insigne flu-  
dium pudici-  
ciae S. Ioseph.

Gen. 39.

Ibidem.  
Hera eius  
insidiat  
pudicitiae  
illius.

Cap. 9.

Fam fortis  
ter à se re-  
pellit castif-  
fimus iuu-  
nis.

Psal. 7.  
Heb. 4.